
预算01表

收支总体情况表

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 单位：万元

收        入 支        出

项    目 2017年预算 项    目 2017年预算

一、财政拨款 1,532.75 一、基本支出 998.75 

二、财政专户拨款 二、项目支出 534.00 

三、其他资金 三、事业单位经营支出

     本年收入合计 1,532.75      本年支出合计 1,532.75 

四、上级补助收入 四、对附属单位补助支出

五、附属单位上缴收入 五、上缴上级支出

六、用事业基金弥补收支总额 六、结转下年

     收入总计 1,532.75      支出总计 1,532.75 

注：财政拨款收支情况包括一般公共预算、政府性基金预算、国有资本经营预算拨款收支情况。



预算02表

收入总体情况表

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 单位：万元

项        目 2017年预算

一、预算拨款 1,532.75 

   一般公共预算拨款 1,532.75 

   基金预算拨款

二、财政专户拨款

   教育收费

   其他财政收入拨款

三、其他资金

   事业收入

   事业单位经营收入

   其他收入

         本  年  收  入  合  计 1,532.75 

四、上级补助收入

五、附属单位上缴收入

六、用事业基金弥补收支总额

         收    入    总    计 1,532.75 



预算03表

支出总体情况表

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 单位：万元

项        目 2017年预算

一、基本支出 998.75 

   工资福利支出 679.03 

   一般商品和服务支出 114.00 

   对个人和家庭的补助 205.72 

   其他资本性支出等

   自有资金

二、项目支出 534.00 

   行政事业类项目 534.00 

   基本建设类项目

   其他类项目

   自有资金

三、事业单位经营支出

         本  年  支  出  合  计 1,532.75 

四、对附属单位补助支出

五、上缴上级支出

六、结转下年

         支    出    总    计 1,532.75 



预算04表

财政拨款收支总体情况表

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 单位：万元

收        入 支        出

项    目 2017年预算 项    目 2017年预算

一、一般公共预算 1,532.75 一、一般公共预算 1,532.75 

二、政府性基金预算 二、政府性基金预算

三、国有资本经营预算 三、国有资本经营预算

        本年收入合计 1,532.75         本年支出合计 1,532.75 



预算05表

2017年一般公共预算支出情况表（按功能分类科目）

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 单位：万元

功能科目名称
一般公共预算支出

小计 其中：基本支出 项目支出

                合    计 1,532.75 998.75 534.00 

[204]公共安全支出 1,522.03 988.03 534.00 

  [20405]法院 1,504.03 988.03 516.00 

    [2040501]行政运行 899.03 899.03 

    [2040502]一般行政管理事务 503.00 89.00 414.00 

    [2040504]案件审判 102.00 102.00 

  [20499]其他公共安全支出 18.00 18.00 

    [2049901]其他公共安全支出 18.00 18.00 

[208]社会保障和就业支出 10.72 10.72 

  [20805]行政事业单位离退休 10.72 10.72 

    [2080501]归口管理的行政单位离退休 10.72 10.72 



预算06表

2017年一般公共预算基本支出情况表（按经济分类科目）

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 单位：万元

项        目 2017年预算

                合    计 998.75 

[301]工资福利支出 679.03 

  [30101]基本工资 543.00 

  [30102]津贴补贴 60.00 

  [30103]奖金 56.00 

  [30104]其他社会保障缴费 20.03 

[302]商品和服务支出 114.00 

  [30201]办公费 10.00 

  [30205]水费 1.70 

  [30206]电费 18.00 

  [30207]邮电费 2.00 

  [30211]差旅费 10.00 

  [30213]维修（护）费 5.00 

  [30217]公务接待费 8.90 

  [30226]劳务费 10.00 

  [30228]工会经费 14.00 

  [30239]其他交通费用 26.00 

  [30299]其他商品和服务支出 8.40 

[303]对个人和家庭的补助 205.72 

  [30302]退休费 10.72 

  [30309]奖励金 24.00 

  [30311]住房公积金 64.00 

  [30399]其他对个人和家庭的补助支出 107.00 



预算07表

2017年一般公共预算项目支出情况表（按经济分类科目）

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 单位：万元

项        目 2017年预算

合计 534.00 

302商品和服务支出 270.00 

30201办公费 12.00 

30202印刷费 17.00 

30207邮电费 21.00 

30209物业管理费 10.00 

30211差旅费 25.00 

30213维修（护）费 35.00 

30216培训费 7.00 

30226劳务费 31.00 

30231公务用车运行维护费 39.50 

30299其他商品和服务支出 72.50 

310其他资本性支出 264.00 

31002办公设备购置 164.00 

31003专用设备购置 20.00 

31007信息网络及软件购置更新 30.00 

31013公务用车购置 50.00 



预算08表

2017年一般公共预算安排的行政经费及“三公”经费预算表

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 单位：万元

项        目 2017年预算

2017年行政经费 1,157.10 

2017年“三公”经费 98.40 

      其中：（一）因公出国（境）支出

            （二）公务用车购置及运行维护支出 89.50 

                  1.公务用车购置 50.00 

                  2.公务用车运行维护费 39.50 

            （三）公务接待费支出 8.90 

注：

1、行政经费包括：（1）基本支出。一是包括工资、津贴及奖金、医疗费、住房补贴等（不包括离退休支出，包
括离退休人员管理机构的在职人员支出）基本支出；二是包括办公及印刷费、水电费、邮电费、取暖费、交通费

、差旅费、会议费、福利费、物业管理费、日常维修费、专用材料费、一般购置费等公用经费支出。（非行政单

位不纳入统计范围）   （2）一般行政管理项目支出。具体包括出国费、招待费、会议费、办公用房维修租赁、

购置费（包括设备、计算机、车辆等）、干部培训费、执法部门办案费、信息网络运行维护费等。

2、“三公”经费包括因公出国（境）经费、公务用车购置及运行维护费和公务接待费。其中：因公出国（境）

经费指省直行政单位、事业单位工作人员公务出国（境）的住宿费、差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支

出；公务用车购置及运行维护费指省直行政单位、事业单位公务用车购置费、公务用车租用费、燃料费、维修费

、过桥过路费、保险费等支出；公务接待费指省直行政单位、事业单位按规定开支的各类公务接待（外宾接待）

费用。



预算09表

2017年政府性基金预算支出情况表

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 单位：万元

功能科目名称
政府性基金预算支出

小计 其中：基本支出 项目支出

合计 0.00 0.00 0.00 

[204]公共安全支出 0.00 0.00 0.00 

[20405]法院 0.00 0.00 0.00 

[2040501]行政运行 0.00 0.00 0.00 

[2040502]一般行政管理事务 0.00 0.00 0.00 

[2040504]案件审判 0.00 0.00 0.00 

[20499]其他公共安全支出 0.00 0.00 0.00 

[2049901]其他公共安全支出 0.00 0.00 0.00 

[208]社会保障和就业支出 0.00 0.00 0.00 

[20805]行政事业单位离退休 0.00 0.00 0.00 

[2080501]归口管理的行政单位离退休 0.00 0.00 0.00 



预算10表

2017年部门预算基本支出及其他支出预算表

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 金额：万元

支出项目类别（资金使用单位） 总计

财政拨款
财政专户拨

款
其他资金

合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 998.75 998.75 998.75 

204公共安全支出 988.03 988.03 988.03 

20405法院 988.03 988.03 988.03 

2040501行政运行 899.03 899.03 899.03 

2040502一般行政管理事务 89.00 89.00 89.00 

208社会保障和就业支出 10.72 10.72 10.72 

20805行政事业单位离退休 10.72 10.72 10.72 

2080501归口管理的行政单位离退休 10.72 10.72 10.72 



预算11表

2017年部门预算项目支出预算表

单位名称：乳源瑶族自治县人民法院 金额：万元

支出项目类别（资金使用单位） 总计

财政拨款
财政专户拨

款
其他资金 绩效目标

合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 534.00 534.00 534.00 

乳源瑶族自治县人民法院 534.00 534.00 534.00 

    办案业务费补助（中央转移支
付）

18.00 18.00 18.00 

    法院综合业务保障经费 120.00 120.00 120.00 

    法院装备费 140.00 140.00 140.00 

    法院“两庭”设施设备及信息
化建设项目

154.00 154.00 154.00 

    法院执法办案业务费及司法救
助费

102.00 102.00 102.00 


